UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-STC                Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 866/UBND-

KTN ngày 20/2/2025, theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công

văn 1959/SNNMT-TL ngày 25/4/2025 về việc bố trí kinh phí thực hiện nạo vét

cát, đất bồi lấp trong lòng hồ công trình đầu mối thuỷ lợi Thạch Nham năm 2025

và Tờ trình số 250/TTr-KTTL ngày 24/4/2025 của Công ty TNHH MTV Khai

thác công trình thuỷ lợi Quảng Ngãi; sau khi nghiên cứu, cơ sở pháp lý về quy

trình thực hiện nhiệm vụ nạo vét cát, đất bồi lấp trong lòng hồ công trình đầu

mối thuỷ lợi Thạch Nham năm 2025 chưa rõ ràng. Do đó, để có cơ sở tham mưu

UBND tỉnh bố trí kinh phí thực hiện nhiệm vụ nêu trên bảo đảm quy định, Sở

Tài chính tổ chức cuộc họp, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Phạm Hữu Thịnh, Phó Giám đốc Sở Tài chính, chủ trì;

- Đại diện Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thuỷ lợi

Quảng Ngãi;

- Phòng Hành chính sự nghiệp và Doanh nghiệp, Sở Tài chính;

- Phòng Đấu thầu và Đầu tư, Sở Tài chính.

2. Thời gian: 14 giờ 00, ngày 13 tháng 5 năm 2025 (thứ ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 - Sở Tài chính Quảng Ngãi, số 110 Lê

Trung Đình, thành phố Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung:

Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thuỷ lợi Quảng Ngãi chuẩn bị

nội dung, tài liệu báo cáo tại cuộc họp về cơ sở pháp lý để thực hiện nhiệm vụ

nạo vét cát, đất bồi lấp trong lòng hồ công trình đầu mối thuỷ lợi Thạch Nham

giai đoạn 2025-2027 và năm 2025.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị dự họp đúng thành phần và thời gian nêu

trên để cuộc họp đạt hiệu quả./.
 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:                                                                              PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như thành phần tham dự;

- Sở Tài chính:

+ Giám đốc, các PGĐ Sở;

+ Văn phòng Sở (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu VT, HCSN&DN

Phạm Hữu Thịnh

		2025-05-08T16:39:58+0700

		2025-05-08T16:46:51+0700

		2025-05-08T16:52:29+0700

		2025-05-08T16:52:29+0700

		2025-05-08T16:52:29+0700